
１組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 84 123 三浦　 碧葉 （ 順 大 ・ 広 島 ） 秒 【 着】

③ 85 64 鈴木　 健人 （ 順 大 ・ 福 島 ） 秒 【 着】

④ 86 13 小池 　雄作 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑤ 87 52 北風 　優貴 （ 順 大 ・ 京 都 ） 秒 【 着】

⑥ 88 17536 小田　 遼馬 （順大・神奈川）  秒 【 着】

⑦ 89 66 田栗 　輝洋 （ 順 大 ・ 大 阪 ） 秒 【 着】

⑧ 90 5168 最上 　功己 （ 順 大 ・ 岩 手 ） 秒 【 着】

２組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 1 5143 佐藤 　惇平 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

③ 2 5518 稲垣　　　悟 （東理大・千葉） 秒 【 着】

④ 3 1690 卜部健太郎 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

⑤ 4 3114 真田　 和幸 （東理大・千葉） 秒 【 着】

⑥ 5 114 秦 　啓一郎 （ 順 大 ・ 島 根 ） 秒 【 着】

⑦ 6 1360 小嶋　 和磨 (TeamAccel・千葉) 秒 【 着】

⑧ 7 3-3380 吉田　 悠人 （千葉大・新潟） 秒 【 着】

３組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 秒 【 着】

③ 8 5155 土屋　 順哉 ( 順 大 ・ 静 岡 ） 秒 【 着】

④ 9 24 田中 　智也 （ 順 大 ・ 佐 賀 ） 秒 【 着】

⑤ 10 8 浦部 　恭平 （ 順 大 ・ 岩 手 ） 秒 【 着】

⑥ 11 34 宮内 　智成 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

⑦ 12 96 北川 　翔也 （ 順 大 ・ 熊 本 ） 秒 【 着】

⑧ 13 3-1112 斉藤　 雄也 (平国大・千葉） 秒 【 着】

４組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 14 1689 伊藤 　純一 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

③ 15 1692 中村 　祐太 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

④ 16 5134 片山 　雄太 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

⑤ 17 94 菅野 　大輔 （ 順 大 ・ 石 川 ） 秒 【 着】

⑥ 18 25 南雲 　康佑 （ 順 大 ・ 茨 城 ） 秒 【 着】

⑦ 19 58 三門　 泰史 (千葉陸協・千葉) 秒 【 着】

⑧ 20 申請中 浅野　　　徹 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 秒 【 着】

５組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 21 申請中 八島 　広和 (帝京平成大学・千葉 ) 秒 【 着】

③ 22 1623 鈴木　 陽一 (土気TFC・千葉) 秒 【 着】

④ 23 A04366 渡辺　 敬康 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

⑤ 24 46 小野光太郎 （ 順 大 ・ 埼 玉 ） 秒 【 着】

⑥ 25 4311 平見 　侑季 (千工大・千葉 ) 秒 【 着】

⑦ 26 3302 篠塚　 大冴 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】

⑧ 27 3-3372 入江　　　奏 （千葉大院・兵庫） 秒 【 着】

６組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 28 89 天神林雄樹 (千葉陸協・千葉) 秒 【 着】

③ 29 63 鈴木健太郎 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 秒 【 着】

④ 30 申請中 勝沢　　　豊 (帝京平成大学・千葉 ) 秒 【 着】

⑤ 31 35 村中 　智彦 （ 順 大 ・ 長 野 ） 秒 【 着】

⑥ 32 112 長井 　晃希 （ 順 大 ・ 栃 木 ） 秒 【 着】

⑦ 33 19 関口 　紘樹 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

⑧ 34 E01099 武居　 裕也 （東京陸協・東京） 秒 【 着】

７組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 秒 【 着】

③ 35 59 佐藤 　智紀 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

④ 36 22 高政 　知也 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑤ 37 76 野本健太郎 （ 順 大 ・ 愛 知 ） 秒 【 着】

⑥ 38 83 毛呂 　泰紘 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑦ 39 39 青野 　祐也 （ 順 大 ・ 愛 知 ） 秒 【 着】

⑧ 40 77 長谷川裕貴 （ 順 大 ・ 秋 田 ） 秒 【 着】

８組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 41 1369 高田　　　将 （Team Accel・千葉） 秒 【 着】

③ 42 3232 羽生 　祥真 （麻生高・茨城） 秒 【 着】

④ 43 3-3403 井上　 壮彌 （千葉大・千葉） 秒 【 着】

⑤ 44 1626 塚本 　光一 (土気TFC・千葉) 秒 【 着】

⑥ 45 3230 石野　　　諄 （麻生高・茨城） 秒 【 着】

⑦ 46 3222 畑木　　　仁 （麻生高・茨城） 秒 【 着】

⑧ 47 3336 笹木　 奨哉 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】
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１組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 29 24 田中 　智也 （ 順 大 ・ 佐 賀 ） 秒 【 着】

③ 30 131 油井　 快晴 （ 順 大 ・ 静 岡 ） 秒 【 着】

④ 31 875 音部　 拓仁 (富士通・埼玉） 秒 【 着】

⑤ 32 52 北風 　優貴 （ 順 大 ・ 京 都 ） 秒 【 着】

⑥ 33 3749 中村　 圭佑 ( 阿見アス リー トク ラブ・ 茨 城）  秒 【 着】

⑦ 34 1356 大西 　正裕 (TeamAccel・千葉) 秒 【 着】

⑧ 35 13 小池 　雄作 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

２組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 36 114 秦 　啓一郎 （ 順 大 ・ 島 根 ） 秒 【 着】

③ 37 3-1112 斉藤　 雄也 (平国大・千葉） 秒 【 着】

④ 38 5155 土屋 　順哉 （ 順 大 ・ 静 岡 ） 秒 【 着】

⑤ 39 64 鈴木 　健人 （ 順 大 ・ 福 島 ） 秒 【 着】

⑥ 40 5130 岩本　　　武 （ 順 大 ・ 京 都 ） 秒 【 着】

⑦ 41 5168 最上 　功己 （ 順 大 ・ 岩 手 ） 秒 【 着】

⑧ 42 66 田栗 　輝洋 （ 順 大 ・ 大 阪 ） 秒 【 着】

３組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 43 34 宮内 　智成 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

③ 44 17536 小田　 遼馬 （順大・神奈川） 秒 【 着】

④ 45 94 管野　 大輔 （ 順 大 ・ 石 川 ） 秒 【 着】

⑤ 46 8 浦部 　恭平 （ 順 大 ・ 岩 手 ） 秒 【 着】

⑥ 47 55 小林 　大輝 （ 順 大 ・ 茨 城 ） 秒 【 着】

⑦ 48 3114 真田 　和幸 （東理大・千葉） 秒 【 着】

⑧ 49 96 北川 　翔也 （ 順 大 ・ 熊 本 ） 秒 【 着】

４組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 50 5143 佐藤 　惇平 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

③ 51 申請中 浅野　　　徹 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 秒 【 着】

④ 52 5518 稲垣　　　悟 （東理大・千葉） 秒 【 着】

⑤ 53 1692 中村　 祐太 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

⑥ 54 5134 片山 　雄太 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

⑦ 55 3343 富永　 大輝 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】

⑧ 56 5152 長　　　幹連 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

５組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 57 4853 原田　 佳毅 (帝京平成大学・千葉 ) 秒 【 着】

③ 58 E01099 武居　 裕也 （東京陸協・東京） 秒 【 着】

④ 59 13 加藤　 幸雄 （ Ｋ Ｔ Ｃ ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑤ 60 46 小野光太郎 （ 順 大 ・ 埼 玉 ） 秒 【 着】

⑥ 61 1689 伊藤　 純一 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

⑦ 62 4860 濱野 　真吾 (帝京平成大学・千葉 ) 秒 【 着】

⑧ 63 3307 根本　 直哉 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】

６組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 64 5128 荒木 　翔伍 （ 順 大 ・ 山 形 ） 秒 【 着】

③ 65 112 長井 　晃希 （ 順 大 ・ 栃 木 ） 秒 【 着】

④ 66 35 村中 　智彦 （ 順 大 ・ 長 野 ） 秒 【 着】

⑤ 67 25 南雲 　康佑 （ 順 大 ・ 茨 城 ） 秒 【 着】

⑥ 68 19 関口 　紘樹 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

⑦ 秒 【 着】

⑧ 秒 【 着】

７組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 秒 【 着】

③ 69 89 天神林雄樹 (千葉陸協・千葉) 秒 【 着】

④ 70 175 白澤　 和広 （千葉陸協・千葉） 秒 【 着】

⑤ 71 378 鈴木　 俊哉 （イサシＴ．Ｃ・静岡） 秒 【 着】

⑥ 72 3-3403 井上　 壮彌 （千葉大・千葉） 秒 【 着】

⑦ 73 1369 高田　　　将 （Team Accel・千葉） 秒 【 着】

⑧ 秒 【 着】

2００ｍ
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１組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 82 35 村中　 智彦 （ 順 大 ・ 長 野 ） 秒 【 着】

③ 83 119 平戸木公太 （ 順 大 ・ 広 島 ） 秒 【 着】

④ 84 8 浦部　 恭平 （ 順 大 ・ 岩 手 ） 秒 【 着】

⑤ 85 24 田中　 智也 （ 順 大 ・ 佐 賀 ） 秒 【 着】

⑥ 86 131 油井　 快晴 （ 順 大 ・ 静 岡 ） 秒 【 着】

⑦ 87 94 菅野　 大輔 （ 順 大 ・ 石 川 ） 秒 【 着】

⑧ 88 96 北川　 翔也 （ 順 大 ・ 熊 本 ） 秒 【 着】

２組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 秒 【 着】

② 92 241 長内　　　智 (千葉陸協・千葉) 秒 【 着】

③ 93 5163 深山　 靖弘 （ 順 大 ・ 埼 玉 ） 秒 【 着】

④ 94 5135 勝元　 森羅 （ 順 大 ・ 福 岡 ） 秒 【 着】

⑤ 95 5128 荒木　 翔伍 （ 順 大 ・ 山 形 ） 秒 【 着】

⑥ 96 5152 長　　　幹連 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑦ 97 5165 堀江　 直胤 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】

⑧ 秒 【 着】

３組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 1 1369 高田　　　将 （Team Accel・千葉） 秒 【 着】

② 2 3396 川崎　 正悟 （千葉大院・千葉） 秒 【 着】

③ 3 1615 五十川和之 (土気TFC・千葉) 秒 【 着】

④ 4 3220 大崎　 裕人 （麻生高・茨城） 秒 【 着】

⑤ 5 1360 小嶋　 和磨 (TeamAccel・千葉) 秒 【 着】

⑥ 6 申請中 奈良部耕介 （ＡＳ市川・千葉） 秒 【 着】

⑦ 7 175 白澤　 和広 (千葉陸協・千葉） 秒 【 着】

⑧ 8 3306 中野 　峻介 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】

4組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）

① 11 97 栗原　 勇貴 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

② 12 5159 中山　 理生 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 秒 【 着】

③ 13 6 鵜生川督人 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

④ 14 5131 梅谷　 健太 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑤ 15 3 新安　 直人 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 秒 【 着】

⑥ 16 120 前田 　悠生 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】

⑦ 17 132 湯崎　 容生 （順大・和歌山） 秒 【 着】

⑧ 18 69 長田　 賢弥 （順大・北海道） 秒 【 着】

８００ｍ

１組 ナンバーカード

① 8 3231 関根　 州人 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

② 9 313 橋本　 拓也 （千葉陸協・千葉） 分 秒 【 着】

③ 10 49 片岡　 祐亮 ( 順 大 ・ 東 京 ） 分 秒 【 着】

④ 11 68 中澤　 亮太 （ 順 大 ・ 京 都 ） 分 秒 【 着】

⑤ 12 5159 中山　 理生 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 分 秒 【 着】

⑥ 13 3213 小峰　　　剛 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

⑦ 14 3212 木ノ内湧太 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

⑧ 15 3331 神田　 滉人 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】

2組 ナンバーカード

① 16 3400 樋口　 達郎 （千葉大院・群馬） 分 秒 【 着】

② 17 3392 宮崎　 直大 （千葉大・千葉） 分 秒 【 着】

③ 18 78 平田　 和樹 （順大・神奈川） 分 秒 【 着】

④ 19 69 長田　 賢弥 （順大・北海道） 分 秒 【 着】

⑤ 20 5172 山田　　　航 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

⑥ 21 92 川合　 健太 （ 順 大 ・ 愛 知 ） 分 秒 【 着】

⑦ 22 3301 潮田　 航大 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】

⑧ 23 4296 木村翔太朗 （千工大・茨城） 分 秒 【 着】

3組 ナンバーカード

① 24 61 白石　 浩之 ( 順 大 ・ 東 京 ) 分 秒 【 着】

② 25 97 栗原　 勇貴 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】

③ 26 132 湯崎　 容生 （順大・和歌山） 分 秒 【 着】

④ 27 120 前田　 悠生 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

⑤ 28 6 鵜生川督人 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】

⑥ 29 40 安齋　　　宰 （順大・神奈川） 分 秒 【 着】

⑦ 30 3396 川崎　 正悟 （千葉大院・千葉） 分 秒 【 着】

⑧ 31 3924 内田晃太郎 （ 立 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

４００ｍ
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１５００ｍ

1組 ナンバーカード

① 80 3231 関根　 州人 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

② 81 3223 藤ヶ崎　 要 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

③ 82 申請中 岡野　　　僚 （チームアイマ・千葉） 分 秒 【 着】

④ 83 3305 綱島　 俊輝 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】

⑤ 84 3337 長谷川雄也 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】

⑥ 85 3335 小峯　 諒也 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】

⑦ 86 A01217 土戸　 真吾 （ SWAC ・千 葉） 分 秒 【 着】

⑧ 87 313 橋本　 拓也 （千葉陸協・千葉） 分 秒 【 着】

⑨ 88 49 片岡　 祐亮 （ 順 大 ・ 東 京 ） 分 秒 【 着】

⑩ 89 3387 野澤　 仁史 （千葉大・千葉） 分 秒 【 着】
⑪ 90 3215 濱田　 哲平 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】

2組 ナンバーカード

① 1 40 安齋　　　宰 （順大・神奈川） 分 秒 【 着】
② 2 92 川合　 健太 （ 順 大 ・ 愛 知 ） 分 秒 【 着】

③ 3 102 佐野　 正明 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】

④ 4 97 栗原　 勇貴 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】

⑤ 5 3 新安　 直人 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 分 秒 【 着】
⑥ 6 68 中澤　 亮太 （ 順 大 ・ 京 都 ） 分 秒 【 着】

⑦ 7 78 平田　 和樹 （順大・神奈川） 分 秒 【 着】
⑧ 8 122 松本　　　諒 （ 順 大 ・ 愛 媛 ） 分 秒 【 着】
⑨ 9 5172 山田　　　航 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

⑩ 10 5131 梅谷 　健太 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
⑪ 11 3397 安達　　　剛 （千葉大・千葉） 分 秒 【 着】

⑫ 12 3401 大木　　　学 （千葉大・茨城） 分 秒 【 着】
⑬ 13 3325 塙　　　颯人 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】
⑭ 14 1649 佐々木憲幸 （ 第 1 空 挺 団 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

⑮ 15 1653 住石　 徳志 （ 第 1 空 挺 団 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
⑯ 16 4307 齋藤　 雄心 （千工大・福島） 分 秒 【 着】
⑰ 17 3924 内田晃太郎 （ 立 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

男女5000m

１組
ナンバー

カード

① 1 82 森　　　湧暉 （ 順 大 ・ 宮 崎 ） 分 秒 【 着】
② 2 115 花澤　 賢人 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
③ 3 58 作田　 直也 ( 順 大 ・ 千 葉 ) 分 秒 【 着】
④ 4 109 田邊　 卓也 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 分 秒 【 着】
⑤ 5 89 遠藤　 太貴 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
⑥ 6 20 高浪　 琢三 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 分 秒 【 着】
⑦ 7 43 大石龍太郎 （ 順 大 ・ 長 崎 ） 分 秒 【 着】
⑧ 8 65 鈴木　 隼人 （ 順 大 ・ 静 岡 ） 分 秒 【 着】
⑨ 9 74 新田　 勝士 （ 順 大 ・ 福 島 ） 分 秒 【 着】
⑩ 10 84 山下　 克尚 （ 順 大 ・ 愛 媛 ） 分 秒 【 着】
⑪ 11 5167 宮島幸太郎 （ 順 大 ・ 長 野 ） 分 秒 【 着】
⑫ 12 5171 山田　　　攻 （ 順 大 ・ 福 島 ） 分 秒 【 着】
⑬ 13 124 宮崎　 浩輔 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 分 秒 【 着】
⑭ 14 129 山根　 農広 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
⑮ 15 99 黒阪　　　帆 ( 順 大 ・ 大 分 ) 分 秒 【 着】
⑯ 16 100 酒井進之介 （ 順 大 ・ 福 岡 ） 分 秒 【 着】
⑰ 17 103 設楽　 駿介 （ 順 大 ・ 東 京 ） 分 秒 【 着】
⑱ 18 125 宮原　 大成 （ 順 大 ・ 三 重 ） 分 秒 【 着】
⑲ 19 5142 佐藤孝太郎 （ 順 大 ・ 福 島 ） 分 秒 【 着】
⑳ 20 5170 山川　 峻広 （ 順 大 ・ 茨 城 ） 分 秒 【 着】
㉑ 21 868 畑上　　　陸 （ 成 田 高 ） 分 秒 【 着】
㉒ 22 3310 吉田　 健太 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
㉓ 23 1646 木村　 克寛 (第１空挺団 ・千 葉 ) 分 秒 【 着】
㉔ 24 866 江上 　穂高 （ 成 田 高 ） 分 秒 【 着】
㉕ 25 867 松浦 　志高 （ 成 田 高 ） 分 秒 【 着】
㉖ 26 3-5739 阿部　　　巧 （ 千 葉 大 院 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
㉗ 27 1652 菅沼　 久禎 (第１空挺団 ・千 葉 ) 分 秒 【 着】
㉘ 28 3-3379 上村 　冬実 （千葉大・茨城） 分 秒 【 着】
㉙ 29 3345 下妻　 周平 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
㉚ 30 139 山崎 　貴裕 （千葉陸協・千葉） 分 秒 【 着】
㉛ 31 4307 齋藤　 雄心 (千工大・福島 ) 分 秒 【 着】
㉜ 32 4301 宇田川健太 (千工大・千葉 ) 分 秒 【 着】
㉝ 33 3211 小沼　 浪樹 （麻生高・茨城） 分 秒 【 着】
㉞ 34 312 宮田　　　往 ( 千葉 陸協 ・千 葉 ) 分 秒 【 着】
㉟ 35 7021 小山　 香子 （順大・北海道） 分 秒 【 着】
㊱ 36 8400 遠藤　 柚奈 （ 順 大 ・ 山 形 ） 分 秒 【 着】

１組
ナンバー

カード

① 37 82 森　　　湧暉 （ 順 大 ・ 宮 崎 ） 分 秒 【 着】
② 38 115 花澤　 賢人 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】
③ 39 106 新　　　涼太 （ 順 大 ・ 宮 崎 ） 分 秒 【 着】
④ 40 1 相浦　　　亮 （ 順 大 ・ 長 崎 ） 分 秒 【 着】
⑤ 41 47 甲斐 　智樹 （ 順 大 ・ 宮 崎 ） 分 秒 【 着】
⑥ 42 48 甲斐 　大貴 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 分 秒 【 着】

⑦ 43 50 亀山　 隼吾 （ 順 大 ・ 栃 木 ） 分 秒 【 着】

⑧ 44 80 宮川慎太郎 ( 順 大 ・ 福 島 ) 分 秒 【 着】
⑨ 45 85 山下　 智貴 （ 順 大 ・ 愛 媛 ） 分 秒 【 着】
⑩ 46 5132 江口　 智耶 （ 順 大 ・ 京 都 ） 分 秒 【 着】
⑪ 47 90 長田　 基樹 （ 順 大 ・ 福 島 ） 分 秒 【 着】
⑫ 48 93 川東　 慶之 ( 順 大 ・ 兵 庫 ) 分 秒 【 着】
⑬ 49 105 城西　　　廉 （ 順 大 ・ 広 島 ） 分 秒 【 着】
⑭ 50 116 福嶋　 優人 （ 順 大 ・ 京 都 ） 分 秒 【 着】
⑮ 51 5133 笠井　 孝洋 （ 順 大 ・ 広 島 ） 分 秒 【 着】
⑯ 52 5156 續木　 悠也 （ 順 大 ・ 秋 田 ） 分 秒 【 着】
⑰ 53 5174 吉岡　 幸輝 （ 順 大 ・ 佐 賀 ） 分 秒 【 着】
⑱ 54 5149 武田　 佳樹 （ 順 大 ・ 愛 媛 ） 分 秒 【 着】
⑲ 55 870 大木　 皓太 （ 成 田 高 ） 分 秒 【 着】
⑳ 56 869 實川久夢音 （ 成 田 高 ） 分 秒 【 着】
㉑ 57 1650 佐藤　 和音 (第１空挺団 ・千 葉 ) 分 秒 【 着】
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１組
ナンバー

カード

① 21 5 稲田　 翔威 （ 順 大 ・ 茨 城 ） 分 秒 【 着】
② 22 15 小盛　 玄佑 （ 順 大 ・ 広 島 ） 分 秒 【 着】
③ 23 16 齊藤　　　航 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】
④ 24 31 松枝　 博輝 （順大・神奈川） 分 秒 【 着】
⑤ 25 51 聞谷 　賢人 （ 順 大 ・ 愛 知 ） 分 秒 【 着】
⑥ 26 110 栃木　　　渡 （ 順 大 ・ 栃 木 ） 分 秒 【 着】
⑦ 27 113 中村　 陵介 ( 順 大 ・ 栃 木 ) 分 秒 【 着】
⑧ 28 5138 金原　 弘直 （ 順 大 ・ 静 岡 ） 分 秒 【 着】
⑨ 29 5139 小林　　　聖 （ 順 大 ・ 群 馬 ） 分 秒 【 着】
⑩ 30 5161 馬場スタン恵 ( 順 大 ・ 栃 木 ) 分 秒 【 着】

１組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）
① 秒 【 着】

② 77 5151 玉置 　将吾 （順大・和歌山） 秒 【 着】
③ 78 123 三浦　 碧葉 ( 順 大 ・ 広 島 ） 秒 【 着】

④ 79 29 原　　　佑弥 （ 順 大 ・ 福 岡 ） 秒 【 着】
⑤ 80 5164 藤井　 亮汰 （ 順 大 ・ 鳥 取 ） 秒 【 着】

⑥ 81 19 関口　 紘樹 ( 順 大 ・ 群 馬 ） 秒 【 着】

⑦ 82 4 飯久保智洋 ( 順 大 ・ 山 梨 ） 秒 【 着】

⑧ 83 71 永野　 秀成 （ 順 大 ・ 福 島 ） 秒 【 着】

２組
ナンバー

カード （＋・－ 　　　 ）
① 秒 【 着】
② 84 13 加藤　 幸雄 （ KTC ・ 千 葉 ） 秒 【 着】
③ 85 111 富田　 佳輝 （ 順大・千葉 ） 秒 【 着】
④ 86 A04369 竹内　 皓太 （ 順 大 ・ 東 京 ） 秒 【 着】
⑤ 87 1623 鈴木　 陽一 (土気TFC・千葉) 秒 【 着】
⑥ 88 5140 酒井遼志朗 ( 順 大 ・ 岐 阜 ） 秒 【 着】
⑦ 89 63 鈴木健太郎 （ 順 大 ・ 新 潟 ） 秒 【 着】
⑧ 90 142 川崎　 和也 （ 順 大 ・ 兵 庫 ） 秒 【 着】

１組
ナンバー

カード

① 秒 【 着】
② 36 3214 永峯 　悠介 (麻生高・茨城） 秒 【 着】
③ 37 3304 潮田　　　凌 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】
④ 38 3-3393 尾崎 　康太 （千葉大・千葉） 秒 【 着】
⑤ 39 3309 茂木　　　陸 （鹿島高・茨城） 秒 【 着】
⑥ 40 3220 大崎　 裕人 (麻生高・茨城） 秒 【 着】
⑦ 41 3121 熊田　　　凌 （東理大・群馬） 秒 【 着】
⑧ 秒 【 着】

２組
ナンバー

カード

① 秒 【 着】
② 42 111 富田　 佳輝 （ 順大・千葉 ） 秒 【 着】
③ 43 119 平戸木公太 ( 順 大 ・ 広 島 ) 秒 【 着】
④ 44 3-2089 清水　 翔太 (国士大・東京 ) 秒 【 着】
⑤ 45 75 野口　 直人 （ 順 大 ・ 千 葉 ） 秒 【 着】
⑥ 46 3-2090 須貝　　　充 ( 国 士 大 ・ 神 奈 秒 【 着】
⑦ 47 3-5750 河田　 悠一 （千葉大・千葉） 秒 【 着】
⑧ 48 24 田中　 智也 （ 順 大 ・ 佐 賀 ） 秒 【 着】

１組
ナンバー

カード

① 58 3-5739 阿部　　　巧 （千葉大院・千葉） 分 秒 【 着】
② 59 52139 藤田　 海都 (都野津田高・東京） 分 秒 【 着】
③ 60 12545 永田　 浩明 (横浜市陸協・神奈川 ) 分 秒 【 着】
④ 61 52140 宮城成歩滝 (都野津田高・東京） 分 秒 【 着】
⑤ 62 52101 田島凛太郎 (都野津田高・東京） 分 秒 【 着】
⑥ 63 2398 上田龍之介 (学習院大・千葉) 分 秒 【 着】
⑦ 64 221 清水　 尭之 （育英ｸﾗﾌﾞ・群馬） 分 秒 【 着】
⑧ 65 3303 井村　 竜樹 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
⑨ 66 3332 山本　　　凌 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
⑩ 67 3333 山口　　　蘭 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
⑪ 68 3334 小笠原航汰 （鹿島高・茨城） 分 秒 【 着】
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